pncipē mūdi a solis ortu vsq; ad occasū (A solis ort⁹ cardine). i. ab origiue mūdi. vñ (solis). i. ab oriēte solis (vsq; ad limitē terre). i. vsq; ad occidentē (canam⁹). i. laudemus (xp̄m deū). i. pncipē; xp̄m dico (natū de maria vrgie) vel (natum). i. filiū marię virginis.

Beatus auctor seculi Seruile corpus induit

Ut carne carnē liberās Ne pderet quos cōdidit

Nō dico q̄ debem⁹ laudare deū; qz (B̄s auctor). i. factor (seculi induit). i. assūpsit (seruile corp⁹). i. formā serui z p̄ditor carnis nr̄ę (liberās carnē) nr̄az (carne sua) qz formā hoīs assumēdo; carnē nos trā liberauit; z q̄re (ne pderet hoies (q̄s p̄didit). i. creauit.

Casti parentis viscera Celestis intrat g'ratia

Venter puellę baiulat Secreta q̄ non nouerat.

Ad matutinas.

¶ Et ve induit: (q̄ gratia celestis) ip̄e xp̄s (intrat viscera caste pa-
rētis). i. matris: et sic (vēter puelle baiulat). i. portat (secreta) sc̄z ce-
lestia (que non nouerat) ante cōceptionem.

Domus pudici pectoris. Templum repente fit dei

Intacta nesciens virū Verbo concepit filiū.

¶ Et ve baiulat secreta q̄ nō nouerat. q̄ (dom⁹). i. alio (pectoris)
marie (pudici). i. casti (fit tēplū dei). i. dom⁹ dei (repēte). i. cito. do-
mus dico (intacta nesciēs virū) p̄ carnis cōmixtionē (cōcepit). i. por-
tauit (filiū). i. xp̄m: et hoc (verbo) operāte. s. virtute sp̄s̄s̄cti: vel ver-
bo. i. post verbum qđ gabriel predixerat ip̄m nasciturū. Unde dici-
tur. Ecce concipies et paries filiū.

Enixa est puerpera Quem gabriel predixerat

Quē matris alio gestiēs Clausus ioānes senserat.

¶ Dico qđ cōcepit: et ve. q̄ (puerpa) maria paries puerū (enixa est)
i. pepit filiū (quē gabriel pdixerat) nasciturū (et quē ioānes clausus
alio m̄ris) sc̄z elizabet (senserat). i. cognouerat (gestiēs). i. gaudēs.

Feno iacere pertulit Presepe non abhorruit

Paruoq̄ lacte pastus Per quē nec ales esurit.

¶ Et ip̄e puer idest xp̄s (ptulit). i. passus est: iacere v̄l poni (feno)
p̄sepis. etiā (nō abhorruit). i. refutauit vel repudiavit (p̄sepe). i. sta-
bulū (q̄) p̄ et (past⁹ est). i. nutrit⁹ (paruo lacte) v̄ginis (p̄ quē) sc̄z
xp̄m (ales). i. nutrit⁹ maria a qua nutriebat ip̄e xp̄s (nō esurit). i. nō
patitur famē. Maria enī xp̄m portabat: et xp̄s eā regebat: et quē ce-
lum et terra capere nō potuit: alius b̄e v̄ginis portauit.

Gaudet chorus celestium Et angeli canunt deo

Palamq̄ fit pastoribus Pastor creator omnium.

¶ Et q̄ nar⁹ est (chor⁹). i. societas (celestiū). i. spiritūū (gaude-
t angeli). i. throni et dominatiōes p̄ncipat⁹ et potestates: et sic de ce-
lis (canunt deo) gl̄iam (et pastor). i. creator oīm (fit palam). i. non
et nō uitas sua fit cognita et nūciata (pastorib⁹) iuxta turrā obnā
iuxta quē locum pastores pro cōsuetudine aderant: et erat illa pla-
nities apta pastoribus illius regionis.

In epiphania domini.

Nunciū vob fero d̄ sup̄nis Nat̄ est x̄ps dñator
orb̄ In bethleē iude: sic enī p̄pha Dixerat añ.
Materia hui⁹ hymni est preparatio gaudiū de natiuitate x̄pi re
dēptoris: et gaudiū annūciatū est vob̄ p̄ angelū apparentē et pas
storib⁹ in via dicentē. Annūcio vob̄is gaudiū magnū etc. Cuius nas
tiuitatis hec signa et miracula secuta sunt. scz stella q̄ apparuit ma
gis querētib⁹ deū: q̄ duxit eos p̄ via vicia ad ip̄m. In cui⁹ natiuitate
herodes: et q̄libet mal⁹ cōfundit vel doctrina mala: et perniciositas
siue malicia tēpis: eo nascēte cessauerit scz ydolorū cultura: et sacrifi
cia vana: seditiōes et bella: qz in natiuitate x̄pi pax fuit per vniuersū
sū orbē: et vox angeli loquēt̄ (fero). i. afferō (nunciū vob̄is de supers
nis). i. de celo (x̄ps) dico dñator orb̄is: fili⁹ dei (nat⁹ est in bethleē
iude). i. in ciuitate illa q̄ sorte accidit tribui iude (enī) p̄ qz (p̄phes
ta dixerat). i. p̄phetauerat sic futurū esse (ante.)

Carmē est quale
illō Noctes sur
gētes Camē i fe
sto ep̄bie dñi.

Hūc canit let⁹ chor⁹ angelorū Stella declarat veniūt

eorū Principes dignū celebrare cultū Mystica dona.

Et chor⁹ angelorū canit hūc scz x̄pm. chorus dico (letus) et exultas
et laudās deū (stella) que duxit magos. i. sapiētes (declarat) id est
manifestat eis saluatore (eorū). i. orientales (principes) id est reges
(veniūt celebrare). i. honorare deū. scz (dignū cultū) et offerre (my
stica dona) deo.

Th⁹ dō myrrā trocletē humādo Bractes regi cryse

as decēti Bū colūt vnū memiere trio Tres dare t̄na.

Esti tres reges (memiere) i. i memoria habuerūt offerre tria mu
nera. i. aur̄. th⁹. et myrrhā. Et (meminere dare). i. offerre (deo th⁹
et myrrhā trocletē). i. rotūdā: q̄ est arbor ita dicta a loco vbi nascit.
et h⁹ aureū colorē: et declinat hēc trocletis. hui⁹ tis. (humādo) quia
mortalis erat: et meminere deo offerre (bractes cryseas). i. lamias
aur̄. qz crysis grece: idē est qd̄ aur̄ latine (regi decēti). i. x̄po (dū
venerant). i. venerant (vnū deum) et meminere dare terna munerā illi
(trino). i. trinitati. qz vnum sunt pater et fili⁹ et spiritus sanctus.

Gloriā trine monadi canam⁹ Cū deo diue geniteorū

proli Flamini sancto ab vtroqz fuso Corde fideli.

In epiphania dñi.

Gloriā canam⁹ monadi).i. unitati (trine) cū deo (et spūscō fuso ab utroq;) vel (trine monadi).i. deo q̄ est trinus in psonis ⁊ vn⁹ in essentia. dicitur hęc monas: hui⁹ dis. (⁊ canam⁹ proli diue). i. genito a patre (cū deo) patre. ⁊ nō tm̄ canam⁹ patri: sed etiā (flamini) idest spiritui scō (fuso).i. prodeunte (ab utroq;).